

Kılıçdaroğlu'nun Kılıcına Karşılık Kampanya

İçeriği Yazan: [Nuran TALAY](#) [1] Zaman: Cts, 07/02/2009 - 13:05

CHP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı için Grup Başkanvekili Kemal Kılıçdaroğlu' nu aday göstermesi tartışmalara neden olmuştu... **Halen hararetli bir**

Şekilde bu tartışmalar devam ediyor.

Önce Kılıçdaroğlu' nun İstanbul bilgisi sorgulandı hatırlarsanız. **"Kılıçdaroğlu İstanbul'u bilmezmiş, geniş görüşü yokmuş..."**

İstanbul'u bildiğini iddia edenlerin yaptıkları işler ortada.

*

"Bahçelievler'de Dilara Dumrul'un rögar çukuruna düşerek hayatını kaybetmesini" unutmamak. Ailesi baskılar sonucu şikâyetlerinden vazgeçirilmiş olsa da bizler bu ve benzer ihmalleri unutmamak.

*

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin metrobüs çalışmaları ve yapılan Bakırköy Adliye Binası'nı E5'e bağlamak için "Topkapı Çobançeşme arası D-100 Karayolu yan yolu uygulama Projesini" de unutmamak. **"7 Kasım 2006 tarihinde ise projenin ihalesini davetiye usulü yapılmış. İhaleyi 12 milyon YTL ile Kalyon İnşaat [2] kazanmıştı. Alt geçit için hemen çalışmalara başlanmış, önce adliye tarafı kazılarak, sonra da karşı tarafa geçilmişti. Bu [3] tarafta ise Bahçelievler İlçesi [4] sınırında bulunan Eser Kent Sitesi [5] içinde bulunan yeşil alan kazılmaya başlanmıştı."**

Ve tüm bu süreci ilgi izleyen site sakinleri uygulamanın iptali için dava açmıştı. Tek yeşil alanın yok edilmesine karşı çıkmışlardı. Üstelik Avukat İhsan Abdülazizoğlu İstanbul 3. İdare Mahkemesi [6]'ne yürütmenin iptali için dava açarak **"Projenin planının olmadığını saptamış. Belediye eliyle kaçak inşaat yapılmasını durdurulmasını istemişti."** Ancak Kalyon İnşaat tüm tepkilere rağmen inşaatı sürdürmüştü.

Böylelikle İstanbul hem kaçak hem de çıkmaz bir alt geçite sahip olmuştu.

*

03 Kasım 2002 Genel seçimleri ile CHP İstanbul Milletvekili olarak meclise girmiş Kemal Kılıçdaroğlu.

İstanbul'da yaşayan biri olarak Kılıçdaroğlu' nun İstanbul'u bilip bilmemesi önemli değil.

Önemli olan adaletli hizmet yapmasıdır.

Biz köprü yaptık,

Biz alt geçit yaptık,

Biz şunu yaptık biz bunu yaptık diyor AKP'li belediyeler...

Elbette yapacaklar bu zaten belediyelerin görevi...

AKP'li belediyeler yapması gereken işler ile övünüyorsa,

Aşçı, yemek yapması ile

Öğrenci, okula gitmesi ile

Doktor, ameliyat yapması ile

Şair, şiir yazması ile

Avukat, davaya girmesi ile övünsün...

* * *

Bir yandan bu kadar kendine güvenen AKP, seçim öncesi hummalı çalışma içinde...

İstanbul'da yaşayan iki kişiden biri AKP'yi yani Kadir Topbaş'ı istiyormuş... Kemal Kılıçdaroğlu' nun projeleri yokmuş yalnız yolsuzluk dosyaları varmış. Rahatlar anlayacağınız.

Nasılsa bu millet yolsuzluk yapanı, rüşvetçiyi, eş dost ayrımı yapanı, işine geldiği gibi siyaset yapanı baş tacı ediyor.

Yine de işi şansa bırakmıyor AKP;

28.03.2009 tarihine kadar geçerli bir kampanya düzenlemiş...

Bir oy getirene, beyaz eşya...

İki oy getirene, koltuk takımı...

Üç oy getirene, yemek odası takımı...

Dört oy getirene, yatak odası takımı...

Beş oy getirene, Uludağ'da tatil...

Altı oy getirene, tüm yıl geçimini sağlayacak çek yardımı...

Yedi oy getirene, yurtdışı tatili...

Sekiz oy getirene, kaplıca tatili...

Dokuz oy getirene, bir yıllık kira yardımı...

On kişi ve üzeri oy getirene, ev...

AKP'ye oy vermeniz karşılığında bunları nasıl temin edebilirsiniz açıklayalım; yalnız bu kampanya Atatürk' cü ve özünde laik olanlar için geçerli değildir hatırlatırım.

Neyse konumuza dönelim; **efendim "telefon numaranız, adınız soyadınız ve TC kimlik numaranız" ile kayıt yaptırıyorsunuz. Oyunuzu AKP'ye vereceğinize dair senedi imzalıyorsunuz ve kampanya şartlarına göre yararlanıyorsunuz bu kadar kolay işte...**

Demek ki neymiş ne kadar kendine güvensen de tedbiri elden bırakmayacakmışın...

Rastgele AKP!

Yorumlar

herkes haddini bilsin

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Cts, 07/02/2009 - 18:37

kağıthaneye kağıt tepe demesi kılıçdaroğlunun istanbulda yapacağı hizmeti özetler.kılıçdaroğlu iktidarı çalıştıran iyi bir muhalefet olur isterdim ki chp nin başına geçsin.belediyecilik de pek güven vermiyor.belediyecilik mühendislik ister mimarlık ister. müfettişlik biraz fıransız kalır.eşya dağıtımına karşı olduğunuz kadar kılıçdaroğlunun 600 tl yardım vaadine ne diyorsunuz.eşya dağıtmaktan ne farkı var.herkes haddini bilsin .hele itanbulda kılıçdaroğlu daha fazla haddini bilsin

Bilgi

İçeriği Yazan: Evren ÇAVUŞOĞLU Zaman: Cts, 07/02/2009 - 21:17

Kılıçdaroğlu-Topbaş kavgasına girmeden şu bilgiyi vereyim. Kadir Topbaş Artvin'in Yusufeli ilçesinde doğmuştur.

İstanbul'da doğmak ile İstanbul'u yönetmek arasında bir bağıntı kuracak isek, ben 98 yaşındaki

Sosyal Medya: [Facebook](#) | [Twitter](#)

dedemi İst.Bş.Bld'si adayı olarak görmek istiyorum.Kendisi doğma büyüme İstanbulludur.

Şaka bir yana; İstanbul'da yaşayan İstanbul'lu sayısı 200.000 rakamının altındadır. AKP'nin İstanbul'a atadığı vali, İstanbul'u Google Earth'ten gördüm diyelebilen bir şahsiyettir.Kendisi Mardinli'dir. O yüzden bu tarz Kağıttepe demagojilerini bir kenara koyalım.

Projelere bakalım,yolsuzluk yapan var mı bakalım. Adayları bu ölçütlerle değerlendirelim. Kadir Topbaş'ın özgeçmişi ile ilgili kısa bir notu da aktarayım:

İstanbul Yüksek İslam Enstitüsü'nden 1971'de, İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisi Mimarlık Yüksekokulu'ndan 1974'te mimar olarak mezun oldu. Edirne-Meriç'te vaizlik, Küçükçekmece Lisesi'nde öğretmenlik yaptı. Çeşitli dernek ve vakıf yönetimlerinde, Ensar Vakfı kurucu üyeliğinde bulundu.

Nereden nereye gelmiş değil mi?

eksik bilgi

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Pzt, 09/02/2009 - 17:27

kadir topbaşın 1999 beyoğlu belediye başkanlığı görevini ,MSP'den, 1987'de de Refah Partisi (RP)'nden iki kez Artvin Milletvekili adayı oldu. RP'nin Bağcılar İlçe başkanlığı ve İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyelikleri ile İl Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2 Haziran 1996 tarihinde yapılan kısmi yerel seçimlerde İstanbul Bakırköy ilçesinden RP'nin adayı oldu. İstanbul Büyükşehir Eski Belediye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın sanat ve yapılar konusunda fahri danışmanlığını yaptığını yani siyasetin içinden biri belediye tecrübesinin olduğunu yazmayı unutmuşsunuz.vaizlik hatta film de bile oynamış.çok yönlü olması ve sanatçı ruhu eminim istanbula güzel şeyler katacak.istanbul bir sanat eseri bırakında sanatçı yönetsin müfettiş değil.

Tamamlama

İçeriği Yazan: Evren ÇAVUŞOĞLU Zaman: Pzt, 09/02/2009 - 23:47

Yazdıklarını elbette biliyorum. Benim yazdıklarım Refah Partisi dönemi öncesidir. Verdiğim örnekte görüldüğü gibi hiçbir sıfatı yok iken sadece Refah Partisi üyesi olduğundan Beyoğlu Belediye Başkanı oldu. Kadir Topbaş nasıl belediye başkanı oluyorsa, Kemal Kılıçdaroğlu'da olabilir. Kemal Kılıçdaroğlu şu anda "İstanbul" milletvekilidir.Bunu belirtmeye çalıştım.

Kadir Topbaş'ın sanata bakış açısı ise sadece oynadığı "Namaz Öğretiyorum" filmi kadardır kanımca. Zira Tayyip Erdoğan'ın başkan olduğu dönemde, sanatsal faaliyetleri nasıl engellendiğini gayet iyi biliyorum.

Kadir Topbaş bunun dışında, Allah önünde bana karşı borçludur. Önce öğrenci burslarını vermelidir. Bugün CHP İzmir'de, belediyelerin ödeyeceği bursu,bursu kazananların isim listesiyle birlikte Kredi Yurtlar Kurumuna göndermiştir. Kredi Yurtlar Kurumu da burs kazanan öğrencilere ödeme yapmıştır.

Kadir Topbaş ise bize bir mail atarak, CHP yüzünden bursumuzun iptal edildiğini söylemiştir.

Bugüne kadar CHP'ye oy vermedim,vereceğimi de düşünmezdim. Demek ki herşeyin bir ilk'i oluyor.

burslar

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Çar, 11/02/2009 - 20:42

chp nin burs konusunda iptal davası çok açık bunun kadir topbaşla ne ilgisi var.hakkını kadir beyden değil baykal dan iste

Burslar?

İçeriği Yazan: Evren ÇAVUŞOĞLU Zaman: Per, 12/02/2009 - 14:41

Dediğimi anlamadın galiba,yazdıklarımı tekrar oku.

TOBAŞ demek yolsuzluk demek!

İçeriği Yazan: Ziyaretçi(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 07/02/2009 - 21:38

AKP'nin din istismarından başka ne yaptığını gördünüz?RTE,Belediye çalışanlarını Bakan,müdür yaptı çapsızlıkları ayan beyan meydanda.Utanmadan kamu kurumlarındaki kılık kıyafet yasağını uygulamayan,her yeri medrese haline sokan bu zihniyetten bilim adına bir şey çıkmaz.Her biri dünyalıklarını hortumlama sayesiinde kullandı ama onlara kalırsa herkesten çok dindar insanlar!Hadi gidin ordan,sahtekarlık,yolsuzluk,vurgun dedin mi AKP Belediyeleri akla gelir.Temizliğe inanan Kılıçdaroğlu der,çıkarcını düşünen AKP der,bu kadar basit.

yargıya saygı

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Pzt, 09/02/2009 - 17:31

canım kardeşim belediye başkanının dokunulmazlığı yok .eğer yolsuzluk varsa danıştay bunun icabına bakar .sen yeter ki yargıya güven.nitekim yolsuzluk yapan belediye başkanları görevden alındı bir çoğununda soruşturması sürüyor.çankaya belediye başkanının yamyam muhabbetini bilmeyen yok ama biz kalkıpta bütün chp li belediyelere hırsız demiyoruz çünkü samimi olmaz ve bize de yakışmaz.

sadaka işe yaramayacak

İçeriği Yazan: mucahitkubi Zaman: Paz, 08/02/2009 - 01:26

ekonomik kriz bugün ülkenin tamamını etkisi altına almıştır.vatandaş sistemli şekilde fakirleşmiştir.halkın parası ile halka kömür dağıtan iktidar, sosyal devletten ziyade sadaka kültürünü ülkemize yerleştirmeye çalışmaktadır.sosyal bir olayı hem oya, hem paraya çevirmektedir.29 mart ta herkes üzerine düşeni yapmalıdır.sadaka kültürü değil, sosyal devlet hayata geri dönmelidir.yalan, talan ve ihanet düzeni yıkılmalıdır.artık dağıtılan sadakalar işe yaramayacaktır.önümüzdeki seçimler bu karanlık dönemden kurtulmak için büyük fırsattır...mucahit kubi

benim milletim oyunu satmaz

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Pzt, 09/02/2009 - 17:35

siz rahat olun türk insanı onurunu satmaz.600 tl parada alsa buzdolabıda alsa kime oy vereceğini bilir.reel sektörün canlanması açısından beyaz eşya dağıtımı ayrıca güzel bir yol.işin para etmeyen kısmına takılmayın.size açık bir örnek.amcam saadet partisinden geçen dönem adaydı ama yengem amcama oy vermedi.daha doğrusu oyunu satmadı.biz böyle bir milletiz.büyükliğümüze inanın.büyük düşün sen TÜRKİYESİN.

Kilicdaroglu'nun Kılıcına Karsi Kampanya

İçeriği Yazan: Ziyaretçi(Doğrulanmamış) Zaman: Paz, 08/02/2009 - 08:29

AKP TBMM'de şimdiye kadar hic bir is yapamayan sorumsuz, tutarsiz, yalan ve cepciligi ile un salmis bir iktidara sahiptir. Sirtini Arap yarimadasina dayadi, Arabistan Kralini bas taci etti, hatta Ataturk'un resmini indirtip, Suudi Arabistan Kralinin resmi altinda Cumhurbaskani ve Basbakan resim cektirdiler! Haddini bilecek bir parti varsa o da AKP'dir. Kilicdaroglu cok mert, durust, hicbir sekilde blof yapmayan, her iddiasi dogru cikan, Turk Milletinin guvenini kazanmis CHP'den Istanbul Buyuksehir Belediye Baskan adayi gosterilmistir. AKP bizlerden her sekilde guvensizlik oyu almistir. Ozellikle "Deniz Feneri", cahil halkimizi Hamas'i tutarak Musevi Vatandaslarimiza, Israil'e karsi kiskirtip, Turk Bayraginin degerini hice sayarak Filistin bayraklarini actirtmasi ve Amerika'da bulunan ogullar icin Turkiye'de bir sahisi oy sandigina gonderip, onlar adina oy kullandirmasi bardagi tasiran son damlalardir! Durustun oyunu Kilicdaroglu kazanacaktır.

NELER GÖRDÜ BU MİLLET NELER

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Pzt, 09/02/2009 - 17:40

milli şefin atatürk resimleri yerine kendi resimlerini paraya bastırması, okullara kendi resimlerini astırması daha neler neler.siz rahat olun eğer akp de bir gün bunu yaparsa chp konumuna düşer ve ismet inönü gb erdoğanın da itibarı sıfıra iner.biz kılıçtaroğluna hırsız demedik dürüstlüğü kendine.sadece istanbula yabancıda.bakın tunceli belediye başkanlığı için iyi bir aday olabilir.bundan sonra filistin yerine israil bayraklarını taşıyız rahat olun.israil dostları sizi

Dadaş lider'den rica

İçeriği Yazan: Ali İhsan UĞUZ Zaman: Paz, 08/02/2009 - 13:01

Yukarıdaki kampanyaya göre 10 oy ve üzeri getirenlere ev veriyorlarmış. Bugün nerden bakarsan bak bir ev 100.000 TL'nin üzerinde. Politika Dergisi adına bize (istediğimizi yazmak şartıyla)bize sponsor olsalar nasıl olur. Ev parası kadar daha fazla birşey istemiyoruz. Bizde (3 oy benden) oylarımızı ona verelim.Sende bize bu konuda ön ayak olsan nasıl olur. Ha birde kriz nedeniyle ciddi bir borcum var. Eğer bu durum devam ederse 3-5 ay sonra iflas edeceğiz. Bize bi zahmet el atsalar ne dersin. Bizde bu ülkenin vatandaşıyız. Hem sürekli eş dost akraba dünürümü sebeblenecek. Oğlana gemicik, dünüre kulübecik. Diğer oğlana kuyumcu şirketi v.s. Olsun bak bize verdikleri hem yolsuzluk da sayılmaz. İslamiyet adına aykırı bir durumda yok. Hadi yap bize bi kıyak. Belki Fethullahcıların arasına bizde katılırız!.

ne güzel olur

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Pzt, 09/02/2009 - 17:55

kılıçdaroğlu 600 tl yardımını sizden esirgemez bunu bi deneyin.alamazsanız elimizden geleni yaparız.dergimi

z yeter ki yayına devam etsin.fetullahcı olmakla ne alaka anlayamadım.istediğinizi her zaman yazarsınız burası tek parti türkiyesi değil burası akp iktidarı ile yeşermiş demokratik bir ülke.çetin altanın kültür sanat ödülü aldığı bir ülke.nazım ı yeniden vatandaşlığa kabul eden bir ülke.ak parti teşkilatıyla

bir ilişkim olsaydı vallah a bir buzdolabı parası alırdım sizin için.ama ne yazık ki ben ak partiği sadece seviyorum onlar için çalışmıyorum.ama siz dergi olarak chp için çalışıyorsunuz .chp iş bankası hesabından size gerekli likidite yi sağlar her ne kadar halkın parası da olsa chp gasp etmiş durumda. hatta Türk Dil Kurumunun da hakkını yiyerek.korkarım bir gün küresel mali krizi ak partinin yarattığını düşünürsünüz.neden olmasın burası türkiye.

Daşadaş lider'in kafası karışık

İçeriği Yazan: Ali İhsan UĞUZ Zaman: Salı, 10/02/2009 - 13:51

Belki dergi okurları ve yazarları arasında CHP'li vardır ama benim CHP'li olduğumu nerden çıkardın. Bana göre CHP Türkiye'ye en az AKP kadar zarar vermiş bir partidir. 600 TL ye bu iş bitse sorun değil. Ekonomik kriz 600 TL ile altından kalkılacak kadar basit değil.Dadaşlider insanlar aç, insanlar işsiz,insanlar çocuklarına ekmek götüremiyor ve okutamıyor.Bunun farkındamısın bilmem. Bu ülke emperyalist sermayeye hiç bir dönemde bu derece sömürtülmedi. Nazım'ın vatandaşlığa kabulünü AKP'den kimse istemedi. Kendi kendilerine gelin damat oluyorlar.Hamas'a para toplayıp yardım edeceğiz diye yırtınacaklarına şu ülkede işsizliği nasıl önleriz diye biraz kafa patlatsınlar. İnsanlara bir file yiyecek vereceklerine yedi yıldır insanlar neden işsiz neden hala yardıma muhtaç diye hiç düşündünmü.Sizin gibi saf insanlar bunlara dindar sanıp gidip oy veriyorlar.Oysa bunların tek allahı var o da para. Bu ülke hepten elden gitmeden sizler iyi düşünseniz iyi olur. Yoksa bu ülke geri dönülemez uçuruma doğru hızla gidiyor. Bu enkazın altında yalnızca bizler değil bu ülkede yaşayan herkes kalacak. Belki o zaman farkına varacaksınız ama artık o yarın bugün olduğunda herşey iş işten geçmiş olacak. Sizler o zamanda kader deyip yine kendinizi aklayacakmısınız merak ediyorum doğrusu. Saygılar.

Sayın; Ali İhsan UĞUZ

İçeriği Yazan: Erdiñç AYDIN Zaman: Salı, 10/02/2009 - 20:05

Biz dadaşları mert bilirdik, biz dadaşları namerdin yanında bilmezdik, biz dadaşları kendilerini söyledikleri gibi bilirdik değil mi?

"Açlık" diyoruz, insanlar "Aç" diyoruz 5 ve 2 harfli kelime okuyor bu insan müsveddesi...

İnsanlar evine, çocuklarına ekmek götüremiyor diyoruz, hatta o hale geldi ki insanlar kolonileşmeye başladılar 2 göz odalarda diyoruz ailelerinin yanına taşınıp evleri ve ekmekleri yok diyoruz anlamıyorlar.

Bu ve bunlar gibiler, dediğiniz gibi sadece "kafaları karışık" değiller, kafalarının içinde olmayan akılları, sol yanında boşluklarıyla yaşıyorlar, yürekleri yok, vicdanları yok, akılları yok...

"Açlık" diyoruz, "Aç" diyoruz, insanlar evlerinde donuyor diyoruz bir insan her gün yaşadığı bir duyguyu bile anlayamıyorsa (ki insan her gün neredeyse 3 öğün acıkır) günde en az bir kere tecrübe ettiği "açlık" bile bu adama bir şey ifade etmiyorsa uğraşma bu vicdansız, kafası boş, yüreği olmayanlar ile boşa...

Vicdanı olsa vicdanına seslenirsin, aklı olsa aklına, yüreği olsa yüreğine seslenirsin insan olanın...

Kendisini çokça zaman anlamak istedim de,
Bu gibiler insan değil, inanın ki müsvedde...

Yüreği olanlara, Saygılar.

saygı

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Çar, 11/02/2009 - 20:53

hakaret etmeye ne de alıştınız.insanların düşüncelerine saygılı olun ilk ödeviniz bu daha sonra yapmanız gerekeni söylerim çünkü artık bir çocuk aklıyla yazmaya başladınız erdinç bey.misketleri çalınmış çocuk ağlaması görüyorum sizde.dadşlar yine mert rahat olun.editör arkadaşımızı çifte standart konusunda uyarıyorum .lütfen hakaret konusunda daha duyarlı olun.evet mert olduğumuz için insanlara dolap halı dağıtıyoruz.mert olduğumuz için insanlara kömür dağıtıyoruz .mert olduğumuz için öğrencilere para dağıtıyoruz.sizler gb karamsarlık yokluk dağıtmıyoruz.bunları anlamanızı beklemiyorum.sizn gb delik bir sol yanım olacağına bırakın hiç olmasın .yardım edersin oy için derler etmezsin bu millet aç derler.ya hu siz hangi dilden anlıyorsunuz

Kaynak URL (05/05/2024 - 05:54 tarihinde yazdırıldı):

<http://www.politikadergisi.com/makale/kilicdaroglunun-kilicina-karsilik-kampanya>

Bağlantılar:

- [1] <http://www.politikadergisi.com/pd-uye/nuran-talay>
- [2] <http://www.tumgazeteler.com/haberleri/kalyon-insaat/>
- [3] <http://www.tumgazeteler.com/haberleri/bu/>
- [4] <http://www.tumgazeteler.com/haberleri/bahcelievler-ilcesi/>
- [5] <http://www.tumgazeteler.com/haberleri/eser-kent-sitesi/>
- [6] <http://www.tumgazeteler.com/haberleri/idare-mahkemesi/>